АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
«МЕЛЕКЕССКИЙ РАЙОН» УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
08 октября 2021                                                                                                  № 1100
                                                                                                                                                                                            Экз. №____

г. Димитровград

Об отмене аукциона на право заключения

договора аренды земельного участка

На основании подпункта 3 пункта 8, пункта 24 ст. 39.11 Земельного кодекса Российской Федерации, администрация муниципального образования «Мелекесский район» Ульяновской области   п о с т а н о в л я е т :

1. Отменить проведение аукциона на право заключения договора аренды земельного участка:

    1.1. Общей площадью 47104 кв.м., с кадастровым номером 73:08:040701:307, расположенного по адресу: Ульяновская область, Мелекесский район, с. Сабакаево, ул. Лесная,  категория земель: земли населенных пунктов, разрешенное использование: для размещения складских помещений.

2. Опубликовать информационное сообщение об отмене в проведении аукциона на официальном сайте torgi.gov.ru, а также на официальном сайте муниципального образования «Мелекесский район» Ульяновской области adm-melekess.ru в информационно-телекоммуникационной сети Интернет.

3. Признать утратившим  силу постановление администрации муниципального образования «Мелекесский район» Ульяновской области от 09.09.2021 № 1006 «О проведении аукциона на право заключения договора аренды земельного участка».
4.  Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.
5. Контроль исполнения настоящего постановления возложить на Первого заместителя Главы администрации муниципального образования «Мелекесский район» Ульяновской области Сенюту М.Р.
Глава администрации                                                                        С.А. Сандрюков
Лист согласования
к постановлению администрации муниципального образования «Мелекесский район» от                               №_________

 «Об отмене аукциона на право заключения договора аренды земельного участка»

Подготовлен: Комитетом по управлению муниципальным имуществом и земельным отношениям администрации МО «Мелекесский район» Ульяновской области

СОГЛАСОВАНО:

	Фамилия,  инициалы
	Наименование

должности
	Подпись
	Дата

	Сенюта М.Р.
	Первый заместитель Главы администрации МО «Мелекесский район» Ульяновской области

	Губанова Е.Н.
	Начальник отдела правового обеспечения администрации МО «Мелекесский район» Ульяновской области

	Клочков В.В.
	Председатель Комитета по управлению муниципальным имуществом и земельным отношениям администрации МО «Мелекесский район» Ульяновской области

Исполнитель: Александрова А.П.- главный специалист КУИиЗО  74653